
         

                                                 ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

66 СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ  
РІШЕННЯ 

 
25 лютого 2026 року                                                                                          №3562  

 

Про надання згоди на поділ земельної ділянки комунальної власності та 

дозволу гр. Дороніній Л.М. на розробку технічної документації із землеустрою 

щодо поділу земельної ділянки в с. Калинівка, вул. Броваря, 74, 

Лубенського району Полтавської області 

 

Відповідно до пункту 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 12, 79-1 Земельного кодексу України, статей 

25, 56 Закону України «Про землеустрій», розглянувши звернення гр. Дороніної 

Ліани Миколаївни (РНОКПП 3398616029) про надання згоди на поділ земельної 

ділянки комунальної власності та дозволу на розробку технічної документації із 

землеустрою щодо поділу земельної ділянки, на якій розташований об’єкт 

нерухомого майна (магазин), що належить заявниці на праві приватної власності 

в с. Калинівка, вул. Броваря, 74, Лубенського району Полтавської області, на 

підставі поданих документів, враховуючи рекомендації спільного засідання 

постійних профільних комісій міської ради, Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду на поділ земельної ділянки комунальної власності площею 

0,21 га з кадастровим номером 5320883204:04:002:0006, цільове призначення: 

03.07 — для будівництва та обслуговування будівель торгівлі, в с. Калинівка, 

вул. Броваря, 74, Лубенського району, Полтавської області, на дві окремі 

земельні ділянки: 

1.1. Ділянка №1: орієнтовною площею 0,13 га — для обслуговування 

будівлі магазину; 

1.2. Ділянка №2: орієнтовною площею 0,08 га — вільна від забудови 

територія. 

2. Дозволити гр. Дороніній Ліані Миколаївні виготовити технічну 

документацію із землеустрою щодо поділу земельної ділянки, вказаної в пункті 

1 даного рішення. 

3. Зобов’язати гр. Дороніну Ліану Миколаївну розроблену технічну 

документацію із землеустрою подати на затвердження сесії Гребінківської 

міської ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, 

земельних відносин, природокористування (С.І. Іванюта). 
 

 

Міський голова                                                      Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


